
Zarządzenie Nr 77/2011 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 17 października 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji odbiorowej w celu przeprowadzenia odbioru końcowego 

robót polegających na wymianie papy wraz z częścią obróbek blacharskich oraz montaż 

przewodów wentylacyjnych na budynku Urzędu Gminy w Winnicy  

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia odbioru robót polegających na wymianie papy wraz z częścią 

obróbek blacharskich oraz montaż przewodów wentylacyjnych na budynku Urzędu Gminy   

w Winnicy powołuję komisję odbiorową w składzie: 

1. Stefania Grochowska – Urząd Gminy Winnica, 

2. Paweł Tkaczyk – Urząd Gminy Winnica, 

3. Włodzimierz Godlewski – Zakład Budżetowy Spółka z o.o. w organizacji. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 75/11 Wójta Gminy Winnica z dnia 7 października 2011 roku       

w sprawie powołania komisji odbiorowej w celu przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

polegających na wymianie papy wraz z częścią obróbek blacharskich oraz montaż przewodów 

wentylacyjnych na budynku Urzędu Gminy w Winnicy.  

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


